
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 114/2015/2016 

 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

 

 
w sprawie wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie specjalnego 

dodatku funkcyjnego dla JM Rektora 

 

Na podstawie  art. 151 ust. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 26 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków 

wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U.  z 2013 r. poz. 1571 z późn. zm.) 
 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o 

przyznanie JM Rektorowi UKW, prof. dr. hab. Jackowi Woźnemu specjalnego dodatku 

funkcyjnego w wysokości 50% wynagrodzenia zasadniczego w ramach środków 

pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) wypłacanego 

miesięcznie w okresie od 1 września 2016 r.  do 31 sierpnia 2020 r.  
 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/10/2015/2016  


